附件：

陕西省           （院校）教师参加培训与考试报名情况信息表（样表）

联系人：                联系电话：                  考试总计：        人，共报考      门次。其中，高等教育学      门次、教育心理学      门次、教育政策法规      门次、教师职业道德      门次。

	序号
	姓  名
	最高
学历
	最高
学位
	毕业时间

（×年×月）
	所学专业
	考 试 科 目
	是否

补考
	备注

	
	
	
	
	
	
	教育政

策法规
	教师职

业道德
	高  等

教育学
	教  育

心理学
	
	

	1
	李  白
	研究生
	博士
	201001
	材料科学
	1
	1
	0
	0
	否
	

	2
	杜  甫
	本科
	学士
	200707
	汉语言文学教育
	1
	1
	1
	1
	否
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：（1）只在报考科目栏下划“1”；（2）请分类填写以上信息，填充顺序依次为：报考4门人员、报考3门人员、报考2门人员、报考1门人员；

（3）文字稿与Excel格式电子稿应同时报送陕西省教师资格认定指导中心；（4）根据省物价局、省财政厅陕价行函[2008]16号文件有关规定，每科收取25元考试费。该项费用由各高校统一收取后交省教育厅学校保障工作处，联系电话：029-87338717。
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